

ZMĚNOVÝ LIST

NPÚ, ÚOP v Olomouci – výstavba depozitního skladu a technického zázemí s fotovoltaickou elektrárnou

reg.č.stavby: 134V131000249
smlouva: NPU-391/68747/2024
objednatel: Národní památkový ústav, IČ: 75032333
zhotovitel: KAMI - BBP group, IČO: 05264758

číslo ZL:

30

název ZL: Oplocení, brána

předmět změny:

Změny v provedení vjezdové brány a plotu

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.):

Byl optimalizován původní návrh dle potřeb objednatele s cílem lepšího zabezpečení oploceného pozemku objednatele přidáním vcholové ochrany. Výměra upravena dle skutečnosti.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Záměna vjezdové brány reflektuje prostorové možnosti v místě výstavby. Zvolený materiál na oplocení zvyšuje odolnost vůči korozi a zlepšuje bezpečnost.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:

Změnu není možné dodatečně technicky oddělit od původní VZ, protože práce popsané v tomto změnovém listu přímo souvisí s pracemi původní zakázky, jsou spolu provázané, jejich neprovedení by zmařilo účel této investice. Samostatné zadání by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné.

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	méněpráce
		cena:	ANO
		bez DPH	-98 647,60 Kč
		21%DPH	-20 716,00 Kč
		celkem	-119 363,60 Kč

vliv na cenu díla:	ANO	rozpočet:	vícepráce
		cena:	ANO
		bez DPH	111 141,43 Kč
		21%DPH	23 339,70 Kč
		celkem	134 481,13 Kč

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACÍ A VÍCEPRACÍ	cena:	bez DPH	12 493,83 Kč
		21%DPH	2 623,70 Kč
		celkem	15 117,53 Kč

vliv na termín dokončení:

Změna nezpůsobí prodloužení termínu dokončení díla.

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Nejsou

přílohy :

Změnový rozpočet

podpis zhotovitele:		Datum	
podpis projektanta :		Datum	
podpis TDS :		Datum	
podpis objednatele:		Datum	

číslo ZL:

30

Vviádření Projektanta

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření TDS

Se změnami navrženými v tomto změnovém listě souhlasím.

Vyjádření objednatele

Navržené změny uvedené v tomto ZL nejsou podstatnou změnou závazku ze smlouvy o dílo a souhlasím s nimi.

Další vyjádření

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitní sklad Olomouc
Objekt: 012 - Vnější komunikace a...
Soupis: MNP 30 - Ploty, brána

Místo: Datum: 12. 12. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -98 647,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-98 647,60
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-98 647,60
1	K	338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zalitím MC	kus	-14,000	132,00	-1 848,00
2	M	55342260	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2000/48x1,5mm	kus	-2,000	235,00	-470,00
3	M	55342252	sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2000/38x1,5mm	kus	-8,000	186,00	-1 488,00
4	M	55342273	vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm	kus	-4,000	217,00	-868,00
5	M	31324768	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x2000mm	m	-31,500	94,40	-2 973,60
6	K	BRANA	D+M Posuvné brány 6000/1800 mm včetně el. pohonu a nutných stavebních úprav s tím souvisejících.	soubor	-1,000	91 000,00	-91 000,00

Poznámka k položce:
Poznámka k položce: NAPŘÍKLAD Samonosná brána s vertikální výplní v žárovém zinku a s příslušenstvím Materiál pro samonosnou bránu:
Ocelový profil – 80 x 80 x 4 mm pro základnu brány 80 x 40 x 3 mm pro rám brány, 100 x 100 x 4 mm pro vodící sloupky sloupky 50 x 5 mm L-profil pro vedení brány 15 x 15 mm plný hranol pro výplň brány
Provedení - Žárový zinek Komponenty k samonosné bráně C- Profil M 90 x 80 x 5 mm (6+3 m) Vozíky SPEED M, Dorazy, Hřebeny plastové s ocelovým jádrem V12 6 m, Kladky,
Prům. pohon BXV10 (pro brány do 900 kg a 9 m délky křídla) Sada obsahuje : Motor 24V s ovládacím centrem Přijímač 433 Mhz Dálkový ovladač 433 Mhz Anténa TOP-A432 Bezpečnostní fotobuňky DIR 10 (1 pár) Výstražný maják 24LED Vynášecí patky - beton C 20/25 600/600/1000 - dorazový sloup 600/2000/1000 - vynášecí sloup
Propojovací trasa - kopoflex DN 75 mm - 8 mb.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Depozitní sklad Olomouc
Objekt: 012 - Vnější komunikace a...
Soupis: VCP 30 - Ploty, brána

Místo: Datum: 25.09.2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 111 141,43

D HSV Práce a dodávky HSV 111 141,43

D 1 Zemní práce 2 016,00

18	K	131111333	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 200 do 300 mm ručně s motorovým vrtákem	m	2,800	321,00	898,80
	VV		Vyrovnání podle reality:				
	VV		14*0,7		9,800		
	VV		Součet		9,800		
	VV		Rozdíl s VV:				
	VV		9,8-7		2,800		
	VV		Součet		2,800		

1 K 131111359 Příplatek za vrtání v kamenité nebo kořeny prorostlé půdě m 9,800 114,00 1 117,20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131111359
VV 14*0,7 9,800

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 109 125,43

2 K 348401320 Rozvinutí, montáž a napnutí ostnatého drátu m 70,500 22,10 1 558,05

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/348401320

3 M 31324833.R plotový jednostranný bavolet pro 3 dráty na profilovaný sloupek D 48 mm, povrchová úprava Pz, poplast. zel. kus 10,000 340,00 3 400,00

4 M 31478001.R drát ostnatý, povrch. úprava Pz a poplastovaný, zel. m 74,025 15,00 1 110,38

VV 70,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,025

6 K 338171123 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním kus 14,000 440,00 6 160,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/338171123

7 M 55342255 sloupek plotový průběžný Pz a komaxitový 2500/38x1,5mm kus 6,000 208,00 1 248,00

8 M 55342263 sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2500/48x1,5mm kus 4,000 247,00 988,00

9 M 55342276 vzpěra plotová Pz 2500/38x1,5mm kus 4,000 175,00 700,00

10 M 31327514 pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 1800mm m 23,500 126,00 2 961,00

17 K BRANA.R D+M Dvoukřídle otočné brány 4500/1800 mm včetně el. pohonu a nutných stavebních úprav s tím souvisejících. soubor 1,000 91 000,00 91 000,00

P Poznámka k položce:
Opláštěno tahokovem, žár. pozink. zel. barva, včetně el. pohonu, dálkoovladače, a souvisejících stavebních úprav.